
Duna House Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 - Michle, Tel.: 222 362 433, E-mail: michelska@dunahouse.cz, web: www.dunahouse.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: TK147571

Prodej stavebního pozemku 692 m2, Praha 5 - Zbraslav.
Pod spravedlností, Praha-Zbraslav, Praha

10 250 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK, včetně
právního servisu.

Vyřizuje
Janetta Čekalová
Tel.: 222 362 433
GSM: 774159872
E-mail:
janetta.cekalova@dhreality.
cz

Celková plocha: 692 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové výměře 692 m2, nacházející se v ulici Pod
Spravedlností na Praze 5 - Zbraslav.

Pozemek je rovinatý s nachází se v zástavbě rodinných domů v blízkosti Vltavy a lesoparku Belveder. Na pozemku se
nachází studna se silným zdrojem vody a zahradní domek, který může posloužit jako zázemí při výstavně rodinného
domu. Inženýrské sítě - přívody elektřiny, vody a kanalizace se nachází cca 50 m od pozemku.

Jedná se o jeden z posledních volných pozemků určených k výstavbě rodinného domu v této lokalitě.

Městská část Zbraslav se vyznačuje kompletní občanskou vybaveností a dopravní dostupností.

Doporučujeme prohlídku.


